
Přívěs pro hašení
do 750 kg

KONFIGURÁTOR PROVEDENÍ
(dle technických podmínek)

SOUHRN ZÁKLADNÍCH INFORMACÍ

  Jedná se o požární přívěs pro hašení (dále jen PH) s novou přenosnou motorovou stříkačkou.

  PH je konstruován s celkovou hmotností do 750 kg.

  PH je vybaven skříňovou nástavbou s výklopnými dveřmi na zádi a obou bocích PH. 

  Ložná plocha PH je 1300 na 2600 mm.

  PH je jednonápravový a velikost disků kol je 13“.

  PH je vybaven spojovacím zařízením typu ISO-50X.

PH je dále vybaven:

  na oji manipulačním opěrným kolečkem

  jednou stabilizační podpěrou poblíž rohu ložné plochy vzadu

  dvěma zakládacími klíny

POLOŽKY, U KTERÝCH JE NUTNÉ SI ZVOLIT ŘEŠENÍ (zaškrtněte křížkem)

Pro barevnou úpravu skříňové nástavby PH je použita červená barva odstínu:

RAL 3020RAL 3024

"Sloužíme těm, kteří chrání životy, zdraví a majetek druhých."

Petra Pavlíková
Razítko



Na zadní části PH je umístěn nápis „HASIČI“ o výšce písma 100 až 200 mm:

Nápis "HASIČI" o výšce písmen 100 až 200 mm je umístěn na obou bocích PH, v horní části poblíž svislé osy PH
tento nápis je doplněn názvem místa dislokace PH: 

Pro osvětlení úložných prostor skříňové nástavby PH je použito neoslňujících světelných zdrojů typu osvětlovací lišty v provedení LED,
s krytím nejméně IP 65, vyzařujících světlo bílé barvy a umístěných u obou vnitřních bočních stran každého uzávěru úložného prostoru v celé
jeho výšce. Z důvodu mechanické odolnosti není přípustné řešení s využitím flexibilních LED pásků. Osvětlení úložných prostor se samočinně
zapne po otevření a vypne po uzavření úložného prostoru. Osvětlení je napájeno z elektroinstalace tažného vozidla:

NE

NE

ANO

ANO

NEANO

Volitelný bod mimo technické podmínky: 

Obrysy nářadí v úložných prostorech pro snadnou orientaci při umisťování nářadí zpět

na své místo:

NEANO

VÝBAVA
(zaškrtněte křížkem, které položky byste dodávali vy nebo my,
pokud chcete, aby vše dodal výrobce, zaškrtněte rovnou příslušné políčko,
u položky stříkačka motorová přenosná dodává vždy výrobce)

batoh pro umístění vybavení na lesní požáry

držák (vazák) hadicový v obalu

hadice požární izolovaná B, délka 20 m, podle ČSN 80 8711

hadice požární izolovaná C, délka 20 m, podle ČSN 80 8711

hadice požární izolovaná D, délka 20 m, podle ČSN 80 8711

hadice sací 110, podle ČSN EN ISO 14 557, délka 2,5 m

klíč k nadzemnímu hydrantu

klíč k podzemnímu hydrantu

klíč na hadice a armatury B/C

klíč na sací hadice

kohout kulový přenosný B

1

2

8

6

6

4

1

1

1

2

2

1

Název požárního příslušenství Počet
kusů/párů

Dodá
zadavatel

Dodá výrobce
(pokud chcete, aby vše dodal
výrobce, zaškrtněte
rovnou toto políčko:           )

Na zadní části PH jsou umístěny šikmé retroreflexní pruhy (šrafování) ve tvaru převráceného
písmene „V“ žlutozelené barvy odstínu RAL 1026 podle vzorníku RAL 841 GL
nebo obdobná barva (celková barevná definice δE ≤ 3 od etalonu): 

NEANO

kleště štípací pákové
na tyče a svorníky,
délka nejméně 600 mm

"Sloužíme těm, kteří chrání životy, zdraví a majetek druhých."

http://eshop.zht.cz/030204002


nosítka záchranná a evakuační skládací

objímka na hadice B v obalu

objímka na hadice C v obalu

páčidlo ploché délka nejméně 600 mm

pila ruční na dřevo

proudnice B

proudnice kombinovaná C podle TP-TS/13-2019*

proudnice kombinovaná D podle TP-TS/11-2019* 

přechod B/C

přechod C/D

přechod šroubení 110/B

příslušenství k motorové stříkačce

přístroj hasicí CO2 přenosný s hasicí schopností 89B

rozdělovač B-CBC podle ČSN 38 9481

rozdělovač C-DCD podle ČSN 38 9481

sběrač 2 x 75 se zpětnou klapkou

sekera požární bourací podle TP-TS/12-2019*

skříňka s nástroji podle TP–TS/09–2017*

ventil přetlakový B

1

4

4

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

koš sací plovoucí

koště cestářské podle TP-TS/12-2019*

krumpáč podle TP-TS/12-2019*

lano ventilové, na vidlici

lano záchytné, na vidlici

lopata špičatá podle TP-TS/12-2019*

můstek (přejezdový) hadicový

nástavec hydrantový podle ČSN 38 9441

1

1

1

1

1

1

2

1

stříkačka motorová přenosná PS 15 – splňující
technické podmínky stanovené přílohou č. 2
k vyhlášce č. 69/2014 Sb., o technických
podmínkách věcných prostředků požární
ochrany, a doložené při dodání stříkačky
kopií certifikátu vydaného pro daný typ stříkačky
autorizovanou osobou 

koš sací 110 podle TP-TS/01-2007* 1

http://eshop.zht.cz/ca-mini-sk-0001
http://eshop.zht.cz/index.php?route=product/product&path=204&product_id=4717
http://eshop.zht.cz/index.php?route=product/product&path=204&product_id=4717
http://eshop.zht.cz/index.php?route=product/product&path=204&product_id=4653
http://eshop.zht.cz/index.php?route=product/product&path=204&product_id=4653
http://eshop.zht.cz/010101011


www.vyzbrojna.cz

MODULY

Do PH může být volitelně umístěno dodatečné požární příslušenství ve výměnných přepravkách (dále jen „modulech“), kterými lze dle potřeby
výměnou nahrazovat některé položky základního požárního příslušenství. Na všech modulech je znázorněna nejvyšší možná nosnost tak,
aby po výměně nebyla překročena největší přípustná hmotnost přívěsu. 

PDF se zvolenými možnostmi prosím uložte a pošlete na zpět na e-mail: entlicher@vyzbrojna.cz
Na základě zvoleného řešení Vám vytvoříme cenovou nabídku.

Děkujeme.

Tým vyzbrojna.cz

MODUL OSVĚTLENÍ

Modul obsahuje:

  Přenosný osvětlovací systém PELI 9490

MODUL MOTOROVÁ PILA

Modul obsahuje:

  Motorová pila Husqvarna 450 s příslušenstvím

  Ochranná přilba

  Sada klínů

  Dřevorubecká lopatka

  Kanystr

MODUL ELEKTROCENTRÁLA + PONORNÉ ČERPADLO

Modul obsahuje:

  Elektrocentrála Honda SP3H

  Elektrické kalové čerpadlo (Rosenbauer NAUTILUS 4/1)

  Prodlužovací kabel 230 V, na bubnu (50 m) 

ANO NE

Mám zájem?
Užitečné moduly 

MODUL PRŮMYSLOVÝ HASIČSKÝ VYSAVAČ

Modul obsahuje:

  Průmyslový hasičský vysavač Hydra Boy včetně příslušenství

Zaškrtněte křížkem, zda byste chtěli nějaký dodatečný modul.

Entlicher Tomáš    724 796 110

mailto:prives@zht.cz

	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4

	RAL 3024: Off
	RAL 3020: Off
	ANO: Off
	NE: Off
	NE_2: Off
	NE_3: Off
	ANO_2: Off
	ANO_3: Off
	ANO_4: Off
	NE_4: Off
	ANO_5: Off
	NE_5: Off
	fill_25: 
	držák vazák hadicový v obalu: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	koš sací 110 podle TPTS012007: 
	fill_59: 
	fill_60: 
	fill_61: 
	lano ventilové na vidlici: 
	lano záchytné na vidlici: 
	fill_64: 
	fill_65: 
	fill_66: 
	fill_67: 
	objímka na hadice B v obalu: 
	objímka na hadice C v obalu: 
	fill_70: 
	fill_71: 
	proudnice B: 
	fill_73: 
	fill_74: 
	fill_75: 
	fill_76: 
	fill_77: 
	fill_78: 
	fill_79: 
	fill_80: 
	fill_81: 
	fill_82: 
	sekera požární bourací podle TPTS122019: 
	fill_84: 
	fill_85: 
	1: 
	fill_86: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	undefined: Off
	8: Off
	777: On
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	51: Off
	52: Off
	53: Off
	54: Off
	55: Off
	56: Off
	57: Off
	58: Off
	59: Off
	60: Off
	61: Off
	62: Off
	63: Off
	64: Off
	65: Off
	66: Off
	67: Off
	68: Off
	69: Off
	70: Off
	71: Off
	72: Off
	73: Off
	74: Off
	75: Off
	76: Off
	77: Off
	78: Off
	79: Off
	80: Off
	81: Off
	82: Off
	83: Off
	84: Off
	85: Off
	86: Off
	87: Off
	88: Off
	89: Off
	90: Off
	91: Off
	92: Off
	93: Off
	94: Off
	95: Off


